
 

 

********************************************* 

OBJET  RECRUTEMENT D’AGENTS POUR BESOIN 

OCCASIONNEL OU BESOIN SAISONNIER 

 

********************************************* 

Réf. 011-52 – feuillet 1/2 

 

 

DELIBERATION 

DU CONSEIL MUNICIPAL  

SEANCE DU 31 OCTOBRE 2011 

A 20H00 
 

 

Le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par la loi, 

dans le lieu habituel de ses séances sous la présidence de Monsieur Eric LABAZ, Maire. 

 

Présents : Ginette VIVIANT, Milène BOURNAY, Bénédicte VIVIANT, Eric LABAZ, Jean-François 

BOCQUET, Olivier VORMS, Luc ROSSET, Christophe GUITTON 

Absent : François FOSSOUX 

Secrétaire de séance : Jean-François BOCQUET 

 
Nombre de conseillers en exercice : 9 
Nombre de conseillers présents : 8  

Nombre de conseillers ayant pris part au vote : 8 

 

Monsieur le Maire expose au Conseil Municipal : 

 

Vu la loi n° 83.634 du 13 juillet modifiée. 

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 

territoriale modifiée, articles 3, alinéa 2 et 136. 

Vu le décret n° 88-145 du 15 février 1988 modifié,  pris pour l’application de l’article 136 de la loi du 26 

janvier 1984 modifiée et relatif aux agents de la Fonction Publique Territoriale. 

 

Monsieur le Maire rappelle aux membres du Conseil Municipal la nécessité d’assurer la continuité du service. 

Pour cela, le recrutement d’emplois saisonniers et d’emplois occasionnels sont indispensables. Il propose donc 

de prendre une délibération qui permettra en temps voulu de pouvoir procéder à ces recrutements pour 

besoins occasionnel ou saisonnier. 

 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré :  

 

Approuve la possibilité de recrutement d’agents pour besoin occasionnel ou pour besoin saisonnier. 

 

Donne pouvoir à Monsieur Eric Labaz, Maire, pour signer tous les documents relatifs à ce dossier et 

notamment les contrats de travail qui en découleront. 

 

Dit que les crédits nécessaires à la dépense sont inscrits au budget 

 

 
 
 

 
 

 
 



 

 

 

 

********************************************* 

OBJET RECRUTEMENT D’AGENTS POUR BESOIN 

OCCASIONNEL OU BESOIN SAISONNIER 

 

********************************************* 

Réf.011-52 – feuillet 2/2 

 

 

DELIBERATION 

DU CONSEIL MUNICIPAL  

SEANCE DU 31 OCTOBRE 2011 

A 20H00 
 

 

NOM SIGNATURE BON POUR POUVOIR 

VIVIANT Ginette   

BOURNAY Milène   

VIVIANT Bénédicte   

LABAZ Eric   

BOCQUET Jean-François   

VORMS Olivier   

ROSSET Luc   

GUITTON Christophe   

FOSSOUX François   

 

 
 
Date de convocation : 24/10/2011  Fait et délibéré les jours, mois 

   Et an que dessus, 
   Pour extrait conforme 

             A Nonglard, le 31 octobre 2011 
    

   Le Maire,  
   LABAZ Eric 

 
 

 

 
 

Acte rendu exécutoire après télétransmission en Préfecture le 2 novembre 2011 

 

 


